CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  NA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MARKETING DIGITAL, DESIGN,
GESTÃO DE REDES SOCIAIS, CRIAÇÃO, DESENVOLVIMENTO E
EDIÇÃO DE ARTES GRÁFICAS E ATUALIZAÇÃO DO WEBSITE DA
CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO DO RODRIGUES/RN.
VALOR  GLOBAL  ESTIMADO:  R$  17.520,00  (dezessete  mil,
quinhentos e vinte reais).
BASE LEGAL: Art. 24, inciso II da Lei 8.666/93.
RATIFICAÇÃO:  Em  03/03/2023.  José  Itamar  dos  Santos,  CPF:
938.169.014-68.  Presidente  da  Câmara  Municipal.  Alto  do
Rodrigues/RN,  03/03/2023.